[image: GERB_A_SAKH]
СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
2023 – 2028 гг.
694420, Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Советская, 7,
тел/факс 8(42434)4-25-23, e-mail: sobranie_aleksandrovsk@bk.ru
[image: ]
РЕШЕНИЕ
№ 19 С
от 29 мая 2024 года
сессия 16 созыв 7

О назначении и проведении собрания граждан
на территории села Хоэ,
в целях рассмотрения и обсуждения
вопросов внесения инициативного проекта
«Ремонт дорожного полотна с. Хоэ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 30.11.2016 № 99 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения собраний, конференций граждан на территории городского округа «Александровск-Сахалинский район» (в редакции решения от 30 июня 2021 года № 114), Уставом городского округа «Александровск-Сахалинский район», принятого решением Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» № 18 от 30.01.2019

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:

1.  Назначить собрание граждан в целях рассмотрения и обсуждения вопросов внесения инициативного проекта «Ремонт дорожного полотна с. Хоэ»:
1.1 дата, время, место проведения собрания граждан: 05 июня 2024 года в 12 часов 00 минут в здании Дома культуры села Хоэ;
1.2 наименование инициативного проекта: «Ремонт дорожного полотна с. Хоэ».
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия и подлежит опубликованию в газете «Красное знамя», размещению на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район» в сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район».

Председатель Собрания городского округа
«Александровск-Сахалинский район»                                                                  В.В. Добродомов
image1.jpeg

image2.wmf